
 

 

SSkkaauuttsskkáá  kkooppaaččkkaa  
Chomutov - 14. 1. 2012 

 
5. chlapecký oddíl si Vás dovoluje pozvat na 3. ročník Skautské kopačky – 
střediskové sportovního klání v sálové kopané. Přijďte si po Novém roce 

zasportovat a zasoutěžit o putovní pohár s ostatními skauty a skautkami z našeho 
střediska. Pro vítězný tým, nejlepšího střelce a brankaře jsou připraveny diplomy 

a drobná odměna. 

Motto našeho turnaje: Není důležité vyhrát ale zúčastnit se. 

Pro koho je akce určena? 
Tato akce je určena pro skauty a skautky ve věku od 11 – 15 let (±1 rok). Soutěží se ve 
čtyřčlenných týmech (3 hráči v poli + 1 brankář + libovolný počet náhradníků) . Předchozí 
zkušenost s fotbalem ani nadání pro tuto hru není podmínkou . Soutěžit mohou jednotná i 
smíšená družstva.     
 

Kde? 
tělocvična ZŠ Duhová cesta vedle naší klubovny    

 
Kdy? 
v sobotu 14. 1. 2012 se sejdeme v 8:30 před naší klubovnou, výkop proběhne kolem 9:00, 
konec akce je plánován tamtéž na 13:00. 
 

Co budete potřebovat? 
Sportovní oblečení a čistou nebarvící obuv do tělocvičny, startovné do 15 Kč na 
osobu, vlastní jídlo,  pití bude na místě zajištěno (perlivá a ochucená voda), 
nezapomeňte také na kartičku pojištěnce!, dále doporučujeme jednotné týmové 
tričko (k dispozici budou pouze rozlišováky) a vhodné oblečení pro brankáře 
(mikina, tepláky, rukavice).  
 
Jak se přihlásit? 
Přihlašujte se prosím co nejdříve prostřednictvím e-mailu na naši  adresu 
skauti.chomutov@seznam.cz nebo Símě na tel. 6044552348 a to nejpozději do 
12. 1. 2012. Přihlásit jde z každěho oddílu kompletní vytvořený tým nebo i 
jednotlivce.  
 

PS: Loňský vítěz nezapomene vzít s sebou putovní pohár !!! 
 


